



OPWiK-UZ/2803/2012

Ostrołęka 12.06.2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu laboratoryjnego dla OPWiK Sp. z o. o. z podziałem na siedem pakietów.

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania od jednego z potencjalnych Wykonawców:

### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający zgodzi się, aby dostawy odczynników z pakietu nr IV realizowane były w terminie 2-4 tygodnie od daty otrzymania zamówienia od zamawiającego?

W/w odczynniki są sprowadzane od producenta spoza Polski, aby zapewnić użytkownikowi jak najdłuższy termin przydatności, a terminy ich dostaw zawierają się w przedziale 2 – 4 tygodnie.

### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający zgadza się, aby dostawy odczynników z pakietu nr IV realizowane były w terminie 2-4 tygodnie od daty otrzymania zamówienia od zamawiającego.

### **Pytanie 2.**

Proszę o podanie zakresów pomiarowych lub numerów katalogowych dla odczynników do oznaczania chloru wolnego i chloru ogólnego.

### **Odpowiedź 2.**

Metoda DPD

Chlor wolny – zakres od 0,02 do 2,00 mg CL<sub>2</sub>/l

Chlor ogólny – zakres od 0,1 do 10,00 mg CL<sub>2</sub>/l

WICEPREZES ZARZĄDU

*Andrzej Stanisław Grzyb*

Sprawę prowadzi: Marzena Ziemska, tel. (29) 769-47-44